
ZARZĄDZENIE NR 437/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami), § 12 
pkt 1 Uchwały Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Parzęczew na 2018 rok, w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.285.2018 z dnia 17 września  
2018 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 1.738,00 zł 
(słownie złotych: jeden tysiac siedemset trzydzieści osiem 00/100) w związku ze zwiększeniem dotacji na zadania 
zlecone przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w kwocie 
1.492,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc czterysta dziewięćdziesiąt dwa 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: E09D9655-551A-4D99-A5D0-DE427C060DF1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

852 Pomoc społeczna 0,00 1 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 1 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 738,00

0,00 1 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 1 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na

finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 27 027 129,30 27 028 867,30

5 125 888,90 5 125 888,90

5 533 485,99

4 976 315,99 4 976 315,99

majątkowe razem 5 533 485,99

majątkowe

149 572,91

69 596,00

21 495 381,31

69 596,00

0,00

bieżące razem 

149 572,91

2030 67 858,00

21 493 643,31

67 858,00

0,00

§

bieżące

322 853,00 324 591,00

0,00 0,00

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 5 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 437/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 20 września 2018 r.

Id: E09D9655-551A-4D99-A5D0-DE427C060DF1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 739 782,00 1 738,00

Zasiłki stałe 67 858,00 1 738,00

Świadczenia społeczne 67 858,00 1 738,00

Ośrodki pomocy społecznej 287 557,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 169,00 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 338,00 - 400,00

855 Rodzina 4 874 172,00 0,00

Wspieranie rodziny 301 810,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 506,00 - 1 092,00

Zlecone 1 092,00 - 1 092,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
408,00 1 092,00

Zlecone 0,00 1 092,00

28 422 144,95 1 738,00Razem:

1 092,00

28 423 882,95

0,00

1 500,00

301 810,00

414,00

4 874 172,00

3 938,00

85504

4700

4210

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

287 557,00

9 569,00

3110 69 596,00

741 520,00

85216 69 596,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

85219

4360

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 437/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 20 września 2018 r.

Id: E09D9655-551A-4D99-A5D0-DE427C060DF1. Podpisany Strona 1




